
UNIONE MONTANA DEL CATRIA E NERONE
  61043  C A G L I   (PU)

Provincia di Pesaro e Urbino
-----------------

DETERMINAZIONE
n. 54  del  09-11-2018

AREA 1): AMMINISTRATIVA-FINANZIARIA
SETTORE: RAGIONERIA

OGGETTO : BANDO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI
DELL'ART. 30, COMMA 1, DEL D. LGS. 165/2001 PER LA
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO E TEMPO
PIENO CON PROFILO PROFESSIONALE DI N. 1 ISTRUTTORE
INFORMATICO DA ASSEGNARE AL SETTORE 3^ TECNICO
CULTURA TURISMO FORMAZIONE SNAI SUBORDINATAMENTE
ALL'ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA
OBBLIGATORIA ART. 34 bis D.Lgs. 165/2001 IN CORSO

CIG. N.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Giunta Esecutiva n 63 del 11-09-2018 di modifica del fabbisogno
del personale per il triennio 2018/2019/2020 con particolare riferimento alla procedura di
assunzione di n. 1 Istruttore informatico Cat. C1 a tempo pieno e indeterminato.

Vista la nota prot. n. 3499 del 8/10/2018 con la quale si avviano le procedure per
l’assunzione attraverso la procedura c.d. di mobilità prevista dall’art. 34-bis del D.Lgs.
165/2001.

Vista la risposta negativa da parte della Regione Marche pervenuta al prot. 3882 del
31/10/2018.

Considerato che il Dipartimento per la Funzione Pubblica presso la Presidenza del
Consiglio dei Ministri non ha ancora provveduto a rispondere.

Ritenuto opportuno, in attesa di tale risposta, provvedere alla pubblicazione del bando
della c.d. mobilita volontaria di cui all’art. 30 comma 1 del D.Lgs. 165/2001 subordinando
l’efficacia dello stesso ad una eventuale risposta positiva da parte della Funzione Pubblica.

Visto il bando di mobilità in allegato redatto dall’ufficio personale nel rispetto della
programmazione del fabbisogno del personale ed al fine di garantire all’ente la
professionalità di cui necessita.

Determinazione settore RAGIONERIA - n. 54 del  09-11-2018  Pagina 1 di 3



Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;
Richiamato il T.U. 18.08.2000, n° 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del Comparto Regioni –
Autonomie locali;
Visto il vigente regolamento per l’accesso agli impieghi;
Visto il D.P.R. 487/94

D E T E R M I N A

Di approvare il bando di mobilità esterna volontaria ai sensi dell'art. 30, comma 1,1)
del d. lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e tempo
pieno con profilo professionale di n. 1 istruttore informatico da assegnare al Settore
3^ Tecnico Cultura Turismo Formazione Snai subordinatamente all’esito negativo
della procedura di mobilità obbligatoria di cui all’ art. 34 bis D.Lgs. 165/2001tutt’ora
in corso.

di stabilire che il bando sarà pubblicato all'albo pretorio on line dell’ Ente per trenta2)
(30) giorni consecutivi decorrenti dalla pubblicazione su quest'ultimo, e nella
sezione “Amministrazione trasparente - Bandi di concorso” del sito istituzionale
dell’Unione :  www.unione catrianerone.pu.it

di individuare nel rag. Pazzaglia Michele il responsabile del procedimento per gli3)
atti di adempimento della presente determinazione.

Inoltre, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, SI ATTESTA la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa

Il Responsabile del Servizio
Rag. Catena Emiliano

Determinazione settore RAGIONERIA - n. 54 del  09-11-2018  Pagina 2 di 3



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Allegato alla determina del Settore: RAGIONERIA

n.54 del 09-11-2018

Oggetto: BANDO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30,
COMMA 1, DEL D. LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A
TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO CON PROFILO PROFESSIONALE
DI N. 1 ISTRUTTORE INFORMATICO DA ASSEGNARE AL SETTORE 3^
TECNICO CULTURA TURISMO FORMAZIONE SNAI SUBORDINATAMENTE
ALL'ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA OBBLIGATORIA
ART. 34 bis D.Lgs. 165/2001 IN CORSO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

A norma del combinato disposto dell’art. 183, comma 7, e dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, visto il parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa espresso
dal responsabile del servizio,  si esprime parere Favorevole

Cagli lì , 09-11-2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Rag. Catena Emiliano

Determinazione settore RAGIONERIA - n. 54 del  09-11-2018  Pagina 3 di 3


